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$11,289,500.001000 SERVICIOS PERSONALES $11,289,500.00 $1,703,012.23 $1,703,012.23 $1,703,012.23 $1,461,944.04 $9,586,487.77$0.00

$3,585,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,585,000.00 $597,029.78 $597,029.78 $597,029.78 $597,029.78 $2,987,970.22$0.00

$3,585,000.001130   Sueldos base al personal permanente $3,585,000.00 $597,029.78 $597,029.78 $597,029.78 $597,029.78 $2,987,970.22$0.00

$3,500,000.001131   Sueldos base al personal permanente $3,500,000.00 $586,529.78 $586,529.78 $586,529.78 $586,529.78 $2,913,470.22$0.00

$85,000.001132   Complemento de sueldo $85,000.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $74,500.00$0.00

$1,752,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,752,000.00 $332,526.90 $332,526.90 $332,526.90 $332,526.90 $1,419,473.10$0.00

$1,752,000.001210   Honorarios asimilables a salarios $1,752,000.00 $332,526.90 $332,526.90 $332,526.90 $332,526.90 $1,419,473.10$0.00

$1,752,000.001211   Honorarios asimilables a salarios $1,752,000.00 $332,526.90 $332,526.90 $332,526.90 $332,526.90 $1,419,473.10$0.00

$1,232,500.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,232,500.00 $8,400.00 $8,400.00 $8,400.00 $8,400.00 $1,224,100.00$0.00

$47,500.001310   Primas por años de servicios efectivos prestados $47,500.00 $8,400.00 $8,400.00 $8,400.00 $8,400.00 $39,100.00$0.00

$47,500.001311   Primas por años de servicios efectivos prestados $47,500.00 $8,400.00 $8,400.00 $8,400.00 $8,400.00 $39,100.00$0.00

$1,185,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,185,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,185,000.00$0.00

$190,000.001321   Primas de vacaciones y prima dominical $190,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $190,000.00$0.00

$995,000.001323   Gratificacion anual $995,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $995,000.00$0.00

$2,000,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $2,000,000.00 $294,939.59 $294,939.59 $294,939.59 $53,871.40 $1,705,060.41$0.00

$700,000.001410   Aportaciones de seguridad social $700,000.00 $105,481.60 $105,481.60 $105,481.60 $53,871.40 $594,518.40$0.00

$700,000.001411   Aportaciones de seguridad social $700,000.00 $105,481.60 $105,481.60 $105,481.60 $53,871.40 $594,518.40$0.00

$600,000.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $600,000.00 $70,440.73 $70,440.73 $70,440.73 $0.00 $529,559.27$0.00

$600,000.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $600,000.00 $70,440.73 $70,440.73 $70,440.73 $0.00 $529,559.27$0.00

$700,000.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $700,000.00 $119,017.26 $119,017.26 $119,017.26 $0.00 $580,982.74$0.00

$700,000.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $700,000.00 $119,017.26 $119,017.26 $119,017.26 $0.00 $580,982.74$0.00

$2,550,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,550,000.00 $443,271.20 $443,271.20 $443,271.20 $443,271.20 $2,106,728.80$0.00

$200,000.001510   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $200,000.00 $16,704.00 $16,704.00 $16,704.00 $16,704.00 $183,296.00$0.00

$200,000.001511   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $200,000.00 $16,704.00 $16,704.00 $16,704.00 $16,704.00 $183,296.00$0.00

$2,350,000.001540   Prestaciones contractuales $2,350,000.00 $426,567.20 $426,567.20 $426,567.20 $426,567.20 $1,923,432.80$0.00

$1,500,000.001541   Prestaciones contractuales mensuales $1,500,000.00 $256,519.10 $256,519.10 $256,519.10 $256,519.10 $1,243,480.90$0.00

$850,000.001542   Prestaciones contractuales anuales $850,000.00 $170,048.10 $170,048.10 $170,048.10 $170,048.10 $679,951.90$0.00

$170,000.001700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $170,000.00 $26,844.76 $26,844.76 $26,844.76 $26,844.76 $143,155.24$0.00

$170,000.001710   Estímulos $170,000.00 $26,844.76 $26,844.76 $26,844.76 $26,844.76 $143,155.24$0.00

$170,000.001711   Estímulos $170,000.00 $26,844.76 $26,844.76 $26,844.76 $26,844.76 $143,155.24$0.00

$1,624,470.262000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,624,470.26 $233,319.00 $208,010.20 $208,010.20 $205,114.58 $1,416,460.06$0.00

$180,500.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $180,500.00 $28,341.44 $28,341.44 $28,341.44 $28,341.44 $152,158.56$0.00

$25,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $25,000.00 $3,291.73 $3,291.73 $3,291.73 $3,291.73 $21,708.27$0.00

$25,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $25,000.00 $3,291.73 $3,291.73 $3,291.73 $3,291.73 $21,708.27$0.00
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$2,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,000.00 $1,851.36 $1,851.36 $1,851.36 $1,851.36 $148.64$0.00

$2,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,000.00 $1,851.36 $1,851.36 $1,851.36 $1,851.36 $148.64$0.00

$8,500.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $8,500.00 $5,428.80 $5,428.80 $5,428.80 $5,428.80 $3,071.20$0.00

$8,500.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $8,500.00 $5,428.80 $5,428.80 $5,428.80 $5,428.80 $3,071.20$0.00

$2,000.002150   Material impreso e información digital $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002151   Material impreso e información digital $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$83,000.002160   Material de limpieza $83,000.00 $12,439.88 $12,439.88 $12,439.88 $12,439.88 $70,560.12$0.00

$83,000.002161   Material de limpieza $83,000.00 $12,439.88 $12,439.88 $12,439.88 $12,439.88 $70,560.12$0.00

$60,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $60,000.00 $5,329.67 $5,329.67 $5,329.67 $5,329.67 $54,670.33$0.00

$60,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $60,000.00 $5,329.67 $5,329.67 $5,329.67 $5,329.67 $54,670.33$0.00

$762,322.432200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $762,655.77 $114,020.21 $114,020.21 $114,020.21 $111,124.59 $648,635.56$333.34

$760,322.432210   Productos alimenticios para personas $760,655.77 $114,020.21 $114,020.21 $114,020.21 $111,124.59 $646,635.56$333.34

$0.002213   Alimentación en programas de capacitación y adiestramiento $333.34 $79.90 $79.90 $79.90 $79.90 $253.44$333.34

$760,322.432214   Alimentacion para internos $760,322.43 $113,940.31 $113,940.31 $113,940.31 $111,044.69 $646,382.12$0.00

$2,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$15,682.432400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $15,682.43 $1,056.01 $1,056.01 $1,056.01 $1,056.01 $14,626.42$0.00

$2,500.002460   Material eléctrico y electrónico $2,500.00 $1,056.01 $1,056.01 $1,056.01 $1,056.01 $1,443.99$0.00

$2,500.002461   Material eléctrico y electrónico $2,500.00 $1,056.01 $1,056.01 $1,056.01 $1,056.01 $1,443.99$0.00

$13,182.432490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $13,182.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,182.43$0.00

$13,182.432491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $13,182.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,182.43$0.00

$378,200.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $378,200.00 $65,276.89 $39,968.09 $39,968.09 $39,968.09 $338,231.91$0.00

$355,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $355,000.00 $60,320.59 $35,011.79 $35,011.79 $35,011.79 $319,988.21$0.00

$355,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $355,000.00 $60,320.59 $35,011.79 $35,011.79 $35,011.79 $319,988.21$0.00

$23,200.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $23,200.00 $4,956.30 $4,956.30 $4,956.30 $4,956.30 $18,243.70$0.00

$23,200.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $23,200.00 $4,956.30 $4,956.30 $4,956.30 $4,956.30 $18,243.70$0.00

$91,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $91,000.00 $14,629.00 $14,629.00 $14,629.00 $14,629.00 $76,371.00$0.00

$91,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $91,000.00 $14,629.00 $14,629.00 $14,629.00 $14,629.00 $76,371.00$0.00

$91,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $91,000.00 $14,629.00 $14,629.00 $14,629.00 $14,629.00 $76,371.00$0.00

$40,830.902700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $40,830.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,830.90$0.00

$35,000.002710   Vestuario y uniformes $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00$0.00

$35,000.002711   Vestuario y uniformes $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00$0.00

$4,830.902730   Artículos deportivos $4,830.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,830.90$0.00

$4,830.902731   Artículos deportivos $4,830.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,830.90$0.00
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$1,000.002750   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.002751   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$155,934.502900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $155,601.16 $9,995.45 $9,995.45 $9,995.45 $9,995.45 $145,605.71-$333.34

$94,343.502910   Herramientas menores $94,010.16 $8,546.64 $8,546.64 $8,546.64 $8,546.64 $85,463.52-$333.34

$94,343.502911   Herramientas menores $94,010.16 $8,546.64 $8,546.64 $8,546.64 $8,546.64 $85,463.52-$333.34

$10,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $10,000.00 $1,448.81 $1,448.81 $1,448.81 $1,448.81 $8,551.19$0.00

$10,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $10,000.00 $1,448.81 $1,448.81 $1,448.81 $1,448.81 $8,551.19$0.00

$10,000.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$27,341.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $27,341.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,341.00$0.00

$27,341.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $27,341.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,341.00$0.00

$1,500.002950   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.002951   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$5,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$7,750.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $7,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,750.00$0.00

$7,750.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $7,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,750.00$0.00

$1,114,475.743000 SERVICIOS GENERALES $1,114,475.74 $127,133.66 $127,133.66 $127,133.66 $127,133.66 $987,342.08$0.00

$427,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $427,000.00 $35,094.35 $35,094.35 $35,094.35 $35,094.35 $391,905.65$0.00

$95,000.003110   Energía eléctrica $95,000.00 $8,247.37 $8,247.37 $8,247.37 $8,247.37 $86,752.63$0.00

$95,000.003111   Energía eléctrica $95,000.00 $8,247.37 $8,247.37 $8,247.37 $8,247.37 $86,752.63$0.00

$84,000.003120   Gas $84,000.00 $20,189.78 $20,189.78 $20,189.78 $20,189.78 $63,810.22$0.00

$84,000.003121   Gas $84,000.00 $20,189.78 $20,189.78 $20,189.78 $20,189.78 $63,810.22$0.00

$240,000.003130   Agua $240,000.00 $5,727.80 $5,727.80 $5,727.80 $5,727.80 $234,272.20$0.00

$240,000.003131   Agua $240,000.00 $5,727.80 $5,727.80 $5,727.80 $5,727.80 $234,272.20$0.00

$1,000.003140   Telefonía tradicional $1,000.00 $514.70 $514.70 $514.70 $514.70 $485.30$0.00

$1,000.003141   Telefonía tradicional $1,000.00 $514.70 $514.70 $514.70 $514.70 $485.30$0.00

$7,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $7,000.00 $414.70 $414.70 $414.70 $414.70 $6,585.30$0.00

$7,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $7,000.00 $414.70 $414.70 $414.70 $414.70 $6,585.30$0.00

$45,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $45,000.00 $1,856.00 $1,856.00 $1,856.00 $1,856.00 $43,144.00$0.00

$30,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $30,000.00 $1,856.00 $1,856.00 $1,856.00 $1,856.00 $28,144.00$0.00

$30,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $30,000.00 $1,856.00 $1,856.00 $1,856.00 $1,856.00 $28,144.00$0.00

$15,000.003270   Arrendamiento de activos intangibles $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.003271   Arrendamiento de activos intangibles $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00
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$195,500.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $195,500.00 $28,932.69 $28,932.69 $28,932.69 $28,932.69 $166,567.31$0.00

$10,500.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $10,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,500.00$0.00

$10,500.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $10,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,500.00$0.00

$5,000.003340   Servicios de capacitación $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.003341   Servicios de capacitación $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$180,000.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $180,000.00 $28,932.69 $28,932.69 $28,932.69 $28,932.69 $151,067.31$0.00

$180,000.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $180,000.00 $28,932.69 $28,932.69 $28,932.69 $28,932.69 $151,067.31$0.00

$18,000.013400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $18,000.01 $191.40 $191.40 $191.40 $191.40 $17,808.61$0.00

$2,000.013410   Servicios financieros y bancarios $2,000.01 $191.40 $191.40 $191.40 $191.40 $1,808.61$0.00

$2,000.013411   Servicios financieros y bancarios $2,000.01 $191.40 $191.40 $191.40 $191.40 $1,808.61$0.00

$16,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $16,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,000.00$0.00

$16,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $16,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,000.00$0.00

$359,950.963500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $359,950.96 $51,365.72 $51,365.72 $51,365.72 $51,365.72 $308,585.24$0.00

$50,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $50,000.00 $1,205.00 $1,205.00 $1,205.00 $1,205.00 $48,795.00$0.00

$50,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $50,000.00 $1,205.00 $1,205.00 $1,205.00 $1,205.00 $48,795.00$0.00

$19,950.963530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $19,617.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,617.62-$333.34

$19,950.963531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $19,617.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,617.62-$333.34

$30,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$0.003560   Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $833.34 $4,814.00 $4,814.00 $4,814.00 $4,814.00 -$3,980.66$833.34

$0.003561   Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $833.34 $4,814.00 $4,814.00 $4,814.00 $4,814.00 -$3,980.66$833.34

$5,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $4,500.00 $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00 $2,528.00-$500.00

$5,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $4,500.00 $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00 $2,528.00-$500.00

$255,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $255,000.00 $43,374.72 $43,374.72 $43,374.72 $43,374.72 $211,625.28$0.00

$255,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $255,000.00 $43,374.72 $43,374.72 $43,374.72 $43,374.72 $211,625.28$0.00

$1,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,000.00 $411.00 $411.00 $411.00 $411.00 $589.00$0.00

$1,000.003720   Pasajes terrestres $1,000.00 $411.00 $411.00 $411.00 $411.00 $589.00$0.00

$1,000.003721   Pasajes terrestres $1,000.00 $411.00 $411.00 $411.00 $411.00 $589.00$0.00

$2,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.003820   Gastos de orden social y cultural $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.003821   Gastos de orden social y cultural $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$66,024.773900 OTROS SERVICIOS GENERALES $66,024.77 $9,282.50 $9,282.50 $9,282.50 $9,282.50 $56,742.27$0.00

$4,000.003920   Impuestos y derechos $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$4,000.003923   Tenencias y canje de placas $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00
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CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL ROSARIO CASTELLANOS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2024 Al 29/feb./2024
01/abr./2024

11:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: Contabilidad

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$9,000.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $9,000.00 $1,151.00 $1,151.00 $1,151.00 $1,151.00 $7,849.00$0.00

$9,000.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $9,000.00 $1,151.00 $1,151.00 $1,151.00 $1,151.00 $7,849.00$0.00

$53,024.773990   Otros servicios generales $53,024.77 $8,131.50 $8,131.50 $8,131.50 $8,131.50 $44,893.27$0.00

$53,024.773992   Servicios Asistenciales $53,024.77 $8,131.50 $8,131.50 $8,131.50 $8,131.50 $44,893.27$0.00

$14,028,446.00  Total $14,028,446.00 $2,063,464.89 $2,038,156.09 $2,038,156.09 $1,794,192.28 $11,990,289.…$0.00
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